
 

Justyna Belunska, tel. +37052400535, el. paštas justyna.belunska@vrsa.lt 

 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

INŽINERINIUS TINKLUS, ESANČIUS VILNIAUS R. SAV., AVIŽIENIŲ SEN.,  

BENDORIŲ K. 

 

2024 m.                       d. Nr. T3-  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. birželio 

7 d. nutarimo Nr. 440 „Dėl Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo įgyvendinimo“ 2 punktu ir atsižvelgdama į UAB „Statybų gausa“ 2024 m. rugsėjo 19 d. 

prašymą A34(1)-9182, UAB „Vilniaus vandenys“ 2024 m. spalio 21 d. raštą Nr. SD24-2984, Vilniaus 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Sutikti perimti neatlygintinai Vilniaus rajono savivaldybės (kodas 111104987, Rinktinės g. 

50, Vilniaus m.) nuosavybėn savarankiškajai savivaldybių funkcijai (šilumos ir geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimas) vykdyti ilgalaikį nekilnojamąjį turtą: 

1.1. vandentiekio tinklą (unikalus numeris 4400-6335-8778, registro Nr. 44/3451219, 

pažymėtas plane  ̶  V-1 - V1-, tinklo ilgis  ̶  1 220,89 m, baigtumas  ̶ 100%, vidutinė rinkos vertė  2024 

m. balandžio 22 d. – 152 000,00 Eur), esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., nuosavybės 

teise priklausantį UAB „Statybų gausa“ (kodas 123906016, Savanorių pr. 191, Vilnius); 

1.2. nuotekų šalinimo tinklą (unikalus numeris 4400-6336-3966, registro Nr. 44/3452622, 

pažymėtas plane  ̶  KF1-1 - KF, tinklo ilgis  ̶  1 105,16 m, baigtumas  ̶ 100%, vidutinė rinkos vertė  2024 

m. balandžio 22 d. – 151 000,00 Eur), esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., nuosavybės 

teise priklausantį UAB „Statybų gausa“ (kodas 123906016, Savanorių pr. 191, Vilnius). 

2. Įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės merą pasirašyti 1 punkte nurodyto turto perdavimo ̶ 

priėmimo aktą.  

3. Paskelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Robert Duchnevič 

 


